

Wegerslev Grafisk ApS
Havnevej 3E, 6094 Hejls

Årsrapport for
1. december 2021 - 30. november 2022

CVR-nr. 26 87 44 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2023.

Helle Wegerslev
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. december 2021 - 30. november 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wegerslev Grafisk ApS
Havnevej 3E
6094 Hejls

CVR-nr.: 26 87 44 40
Regnskabsår: 1. december - 30. november
20. regnskabsår

Direktion

Helle Wegerslev, Havnevej 3E, Hejlsminde, 6094 Hejls, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -48 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-21.470	-20.934
Andre finansielle indtægter	0	30.037
Øvrige finansielle omkostninger	-26.891	-137
Resultat før skat	-48.361	8.966
Skat af årets resultat	0	-1.972
Årets resultat	-48.361	6.994
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-107.261	-50.206
Disponeret i alt	-48.361	6.994

Balance 30. november

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	298.011	344.804
Finansielle anlægsaktiver i alt	298.011	344.804
Anlægsaktiver i alt	298.011	344.804
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	13.702	13.702
Tilgodehavender i alt	13.702	13.702
Likvide beholdninger	4.300	21.314
Omsætningsaktiver i alt	18.002	35.016
Aktiver i alt	316.013	379.820

Balance 30. november

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	80.193	187.454
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	264.093	369.654
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	41.920	166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.920	10.166
 Gældsforpligtelser i alt	51.920	10.166
 Passiver i alt	316.013	379.820

Helle Wegerslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

ID: fb3ce09b-25e3-450b-be73-338c5572d98b

Tidspunkt for underskrift: 06-02-2023 kl.: 10:23:48

Underskrevet med MitID



Henrik Esmann

Navnet returneret af dansk NemID var:

Henrik Esmann

Revisor

RID: 1255074332213

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 06-02-2023 kl.: 21:13:23

Underskrevet med NemID

NEM ID

Helle Wegerslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

ID: fb3ce09b-25e3-450b-be73-338c5572d98b

Tidspunkt for underskrift: 06-02-2023 kl.: 21:47:29

Underskrevet med MitID

